
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XXVI сессии

от 25 . 03.2022 г . № 202
р.п. Горьковское

Об итогах работы 
агропромышленного комплекса Горьковского района,

Комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской области 

за 2021 год и задачах на 2022 год

Заслушав информацию председателя Комитета по сельскому 
хозяйству и продовольствию Администрации Г орьковского
муниципального района Е.И. Койфмана об итогах работы 
агропромышленного комплекса Горьковского района, Комитета по 
сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области за 2021 год и задачах на 2022 год, 
Совет Горьковского муниципального района Омской области решил:

Информацию об итогах работы агропромышленного комплекса 
Г орьковского района, Комитета по сельскому хозяйству и продовольствию 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области за 
2021 год и задачах на 2022 год принять к сведению.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик


